
ZARZĄDZENIE NR 491/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych wykorzystywanych na 
cele mieszkaniowe; 

2) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi umowy 
zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

3) nadania nazw ulic; 

4) rozszerzenia granic Suwalskiej Strefy Ekonomicznej, Podstrefa Grajewo o tereny Miasta Grajewo; 

5) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Grajewo na lata 2014-2027; 

6) zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2014 rok.

§ 2. Upoważnić: 

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 6 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Adam Kiełczewski

Id: 6EA6E54D-10F8-4CBD-A5D7-8AD70E62178B. Podpisany Strona 1




